

Puff n' pass ApS

c/o Rami Kais Ahmad
Ungarnsgade 23, 1 tv.
2300 København S
CVR-nr. 36 71 57 90

Årsrapport for 2015
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016

Rami Kais Ahmad
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Puff n' pass ApS
c/o Rami Kais Ahmad
Ungarnsgade 23, 1 tv.
2300 København S

CVR-nr.: 36 71 57 90
Stiftet: 10. april 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 10. april 2015 - 31. december 2015

Direktion Rami Kais Ahmad
Sarmad Kais Ahmad

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af nye produkter til husholdning og nydelsesformål samt lignende aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.

Egenkapitalen udgør kr. 57.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>0</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat		<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>0</u></u>

Balance**AKTIVER****Note 31/12-15**

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Andre tilgodehavender 57.000Tilgodehavender i alt 57.000Likvide beholdninger..... 0OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 57.000AKTIVER I ALT 57.000

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital.....		57.000
Overført overskud		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>57.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld tilknyttede virksomheder		0
Anden gæld		<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>57.000</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>

2 Egenkapital	10/04-15	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital.....	57.000	0	57.000
Overført resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>57.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>57.000</u></u>

31/12-15

Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 57.000 stk. á nominelt kr. 1.	<u><u>57.000</u></u>